Р Е Ш Е Н И Е

«14» Марта  2014г.                     с. Салба                                         № 2В-5р

О внесении изменений в решение

Салбинского сельского Совета депутатов

от 27.12.2013г. № 12-27р «О предельных

значениях размеров оплаты труда

депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, членов выборных

органов местного самоуправления и

муниципальных служащих»

На основании статьи 26 Устава  Администрации Салбинского сельсовета, Салбинский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Салбинского сельского  Совета депутатов от 27.12.2013 г. № 12-27р «О предельных значениях  размеров оплаты труда

выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» изменения, изложив приложение 2 решения в редакции согласно приложению  1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету Ращупкина И.В.

3. Решение вступает в силу после обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 17.03.2014 года.

Старейший депутат Салбинского

Сельского Совета депутатов                                       В.Н.Шаршаков

                                             Приложение 1

                                                               к решению Салбинского

                                                                      сельсовета Совета депутатов

                                                                            от «14» Марта 2014 г. N 2В-5р

                                               Приложение 2

                                                                   к решению Ермаковского

                                                                        районного Совета депутатов

                                                                         от «27» Декабря  2013г. N 12-27р
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

(рублей в месяц)

	Наименование  должности
	Должностной оклад

	Глава (руководитель) местной администрации
	3332

	Ведущий специалист
	2577

	Главный бухгалтер
	2577